
                                                         

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
Scuola Infanzia, Primaria e Secondaria I Grado 

87010 TERRANOVA DA SIBARI (CS) 
Tel. 0981/957354 - FAX 0981/955092 – Via Orto S.  Antonio Cod. Fisc.: 94006030780 –  

Cod. Mecc.CSIC842008 Sito web: https://www.icterranovadasibari.edu.it 
Email: csic842008@istruzione.it- Codice Univoco UFL1E5 

Al personale interessato  
Alla sezione Amministrazione Trasparente  

All’albo  
Agli Atti  

Al sito web  
 
OGGETTO: PUBBLICAZIONE DELLE GRADUATORIE DEFINITIVE d’istituto di I, II e III FASCIA personale docente 
ed educativo a.s. 2024/2025.  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA la legge n. 124 del 03 Maggio 1999, art. 4 commi 6- bis e 6-ter;  
VISTO il D.M. 850/15;  
VISTO l’articolo 5, commi da 5 a 12, del decreto-legge 22 aprile 2023, n. 44, convertito con modificazioni 
dalla legge 21 giugno 2023, n. 74 
VISTA la C.M. AOODGPER prot. n. 115135 del 25/07/2024 
VISTA la nota AOODGPER prot. n. 120210 del 02/08/2024 

VISTA la nota AOODGPER prot. n. 135779 del 04/09/2024 recante Applicazione articolo 14-bis, comma 
3, del decreto-legge 31 maggio 2024, n. 71, recante “Disposizioni urgenti in materia di sport, di 
sostegno didattico agli alunni con disabilità, per il regolare avvio dell'anno scolastico 2024/2025 e 
in materia di università e ricerca”, convertito con modificazioni dalla legge. 29 luglio 2024, n. 106. 
Indicazioni operative 
VISTA la nota AOOUSPCS prot.n. 14028 del 06/09/2024 
VISTA la disponibilità delle suddette graduatorie sul portale SIDI 

 
DECRETA 

 
La pubblicazione in data odierna all’albo on line istituzionale dell’istituto – www.icterranovaedasibari.edu.it 

– delle graduatorie di cui all’oggetto, che saranno utilizzate per l’assegnazione di supplenze brevi e 
saltuarie, per i seguenti gradi d’istruzione:  
1) Scuola Infanzia  

2) Scuola Primaria  

3) Scuola Secondaria di I° Grado  

Nel rispetto della normativa vigente in tema di privacy (D.Lgs 196/2003) le graduatorie di cui sopra 
sono prive dei dati personali e sensibili. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Maria Letizia Belmonte 

                                                                        (Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
                                                                                                                                                                  ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93) 

 

 

 

mailto:csic842008@istruzione.it-



